İslam ulemâsı Kur'an'ın kıraat, tilavet ve kitâbet açılarından bize kadar mütevâtiren ulaşmış olduğunda ittifak etmişlerdir. Bununla beraber onun öğretiminde en etkili usûl olarak şifâhîlik öne çıkarılmıştır. Bu da ehil bir hocadan doğrudan alınmak suretiyle gerçekleştirilebilecek bir uygulamadır. Bu bağlamda İbnü'l-Cezerî (öl. 833/1429), Kur'an'ın Mushafların ve kitapların muhafazasına değil de Müslümanların hafızasına (ezbere) güvenle nakledilmiş olmasını Allah'ın en büyük lütfu olarak

göstermektedir.¹ Konuyla ilgili öncelikle řuna değinmek gerekir ki Kur'an'ın, hicretten önce, henüz Mekke döneminde yazı ile tesbîtime başlandıđı delilleri ile sâbittir.² Bu meyanda Kur'an tilavetinin Hz.